

# **Qwist & Associates ApS**

Frydenborgvej 27N, st. tv.  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2021**

---

**Mads Bøggild-Qwist**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Qwist & Associates ApS  
Frydenborgvej 27N, st. tv.  
3400 Hillerød

e-mailadresse: adm@madsqwist.com

CVR-nr: 37548995

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive undervisnings- og rådgivningsvirksomhed om driftsledelse samt beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 383.584, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en positiv egenkapital på kr. 450.362.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Virksomheden er den 24. august 2021 omregistreret fra IVS til ApS med en kapital på kr. 40.000. Kapitalforhøjelsen på kr. 39.999 er foretaget ved overførsel fra Reserve for Iværksætterselskab (Andre Reserver).

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Årsrapporten er ikke revideret og ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2021/22 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.804.894</b>	<b>1.100.196</b>
Personaleomkostninger		-1.241.624	-1.079.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.132	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>558.138</b>	<b>20.239</b>
Andre finansielle indtægter		10.312	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.128	-3.787
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>564.322</b>	<b>16.452</b>
Skat af årets resultat		-180.738	-9.438
<b>Årets resultat</b>		<b>383.584</b>	<b>7.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		68.585	7.014
<b>I alt</b>		<b>383.584</b>	<b>7.014</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.868	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>153.868</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		370.312	0
Deposita		21.250	31.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>391.562</b>	<b>31.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>545.430</b>	<b>31.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.887	32.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.480
Andre tilgodehavender		0	166.204
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>374.887</b>	<b>349.309</b>
Likvide beholdninger		733.249	91.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.108.136</b>	<b>440.790</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.653.566</b>	<b>472.040</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	0
Overført resultat		135.362	66.777
Forslag til udbytte		275.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>450.362</b>	<b>66.778</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.616	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.616</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.914	78.102
Skyldig selskabsskat		128.928	9.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		841.746	317.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.588</b>	<b>405.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.195.588</b>	<b>405.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.653.566</b>	<b>472.040</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret